MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 443 , DE .201 DE MAIO DE 2019.

Altera a Portaria n 2 424, de 24 de maio de

2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n° 08191.054724/2019-01;

RESOLVE:

Art. 1° Altera o art. 1° da Portaria n2 424, de 24 de maio de 2019, que passa a

vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° [...]

a) [...]

b) no dia 11 de junho de 2019, no Processo n -9 2017.09.1.010672-8, Réu:

Josue de Alencar Silva.

c) [...]

De-se ciência, cumpra-se e publique-se.

F B

I NA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:\Portrlf\PORTARIAS 2019 \Ahern portaria.20I9 - MARCELO LEITE e RAONI PARREIRA - Sessões Plenárias Júri de junho.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.521, 30 DE MAIO DE 2019.